PROCESSO Nº 146/2023
MODALIDADE Chamamento Público/Credenciamento Nº 38/2023

TERMO ADITIVO Nº 2AO CONTRATO Nº 27/2024

Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESAS DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E BORRACHARIA
NA MANUTENÇAO DE VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa VALMIR RAMOS DA SILVA-ME  BORRACHARIA CNPJ:
14.489.109/0001-49.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, E PARECER JURIDICO, FICA
ADITADA EM 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) A METAFISICA DOS LOTES/ITENS 13, 14 E 15. (ART. 65, LEI
8.666/93)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e VALMIR RAMOS DA SILVA-ME  BORRACHARIA

Campo Bonito, 03/12/24